1 – L’acquéreur prendra le bien dans l’état où il se trouve, sans aucun recours 
contre le vendeur pour quelque cause que ce soit.

Le transfert de propriété ainsi que l’entrée en jouissance, auront lieu à la signature de l’acte  
authentique de vente.

VI – PRIX DE VENTE     :  

La mise à prix minimale est fixée à 2380€ (Deux mille trois cent quatre-vingts euros).

La proposition remise par le  candidat  devra préciser le  niveau de la somme qu'il 
s'engage à verser à la Commune au titre de la présente acquisition, étant encore précisé que 
le montant proposé ne saurait être inférieur à la somme de 2380€  (Deux mille trois cent 
quatre-vingts euros). A défaut, l’offre du candidat sera considérée comme non recevable.

Il  est  ici  expressément précisé que le  candidat,  ce qu’il  accepte,  fera son affaire 
personnelle  des frais  et  émoluments  de l’acte  notarié,  des  taxes et  droits  divers  et  des